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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 175 649 179 145 2% 3 594 269 3 657 019 1,7%

International 7 752 4 713 -39,2% 584 280 587 089 0,5%

TOTAL 183 401 183 858 0,2% 4 178 549 4 244 108 1,6%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 69 644 69 236 -0,6% 1 353 507 1 372 664 1,4%

International 4 023 2 109 -47,6% 172 653 144 361 -16,4%

TOTAL 73 667 71 345 -3,2% 1 526 160 1 517 025 -0,6%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 71 022 75 582 6,4% 1 200 686 1 217 896 1,4%

International 3 121 2 241 -28,2% 208 064 229 520 10,3%

TOTAL 74 143 77 823 5% 1 408 750 1 447 416 2,7%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 12 121 12 324 1,7% 315 003 322 242 2,3%

International 10 18 80% 72 362 64 687 -10,6%

TOTAL 12 131 12 342 1,7% 387 365 386 929 -0,1%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 22 862 22 003 -3,8% 725 073 744 217 2,6%

International 598 345 -42,3% 131 201 148 521 13,2%

TOTAL 23 460 22 348 -4,7% 856 274 892 738 4,3%

CALVI
Passagers du 1er au 30 novembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

FIGARI
Passagers du 1er au 30 novembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

AJACCIO
Passagers du 1er au 30 novembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

BASTIA
Passagers du 1er au 30 novembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

AEROPORTS DE CORSE
novembre 2025

PASSAGERS AU GLOBAL

TOTAL AEROPORTS
Passagers du 1er au 30 novembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier



2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 175 649 179 145 2% 3 594 269 3 657 019 1,7%

International 7 752 4 713 -39,2% 584 280 587 089 0,5%

TOTAL 183 401 183 858 0,2% 4 178 549 4 244 108 1,6%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 71 038 -3,7% Paris Orly 1 218 849 -1,7%

Marseille 55 031 -4,8% Marseille 708 098 -2,6%

Nice 25 993 -0,6% Nice 339 028 0,1%

Beauvais 236 - Beauvais 38 188 53,7%

Bordeaux 4 536 131,8% Bordeaux 170 309 16,3%

Brest 566 -18,1% Brest 26 691 -25,6%

Caen 866 -16,9% Caen 62 530 0,8%

Lille 1 521 3,8% Lille 129 452 21,1%

Lyon St Exupery 5 517 37,8% Lyon St Exupery 253 302 4%

Montpellier 241 6,2% Montpellier 16 372 -18%

Nantes 5 880 82% Nantes 304 265 15,8%

Paris Cdg 240 6,7% Paris Cdg 135 833 -11,7%

Rennes 89 - Rennes 224 -81,5%

Strasbourg 3 702 160% Strasbourg 102 607 2,4%

Toulouse 2 703 -13,6% Toulouse 111 357 4,1%

Autres Nat. 986 90% Autres Nat. 39 914 62,3%

Charleroi 1 726 90% Charleroi 126 831 -0,6%

Genève 520 -71,2% Genève 92 611 -10,2%

Bâle - Mulhouse 549 -57,1% Bâle - Mulhouse 84 376 -16,2%

Londres Stansted 0 - Londres Stansted 3 401 -1,1%

Bruxelles 4 -20% Bruxelles 79 -81,9%

Londres Gatwick 128 -60,6% Londres Gatwick 24 441 -13,7%

Luxembourg 0 - Luxembourg 37 546 6,7%

- 0 - - 38 904 42%

Autres Inter. 1 786 -53,5% Autres Inter. 178 900 13,3%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 142 563 -5,8% Air Corsica 2 085 763 -1,8%

Air France 17 260 16,5% Air France 474 742 -3,5%

Easyjet Europe 2 478 1001,3% Easyjet Europe 243 794 0,1%

Volotea 19 195 61,5% Volotea 851 549 12,7%

Transavia 0 - Transavia 65 577 67%

British Airways 0 - British Airways 19 248 7,5%

EasyJet UK 128 -60,6% EasyJet UK 24 437 -13,6%

EasyJet Suisse 1 063 -65,4% EasyJet Suisse 173 456 -14,6%

Eurowings 268 22,9% Eurowings 50 505 56%

Lufthansa 0 - Lufthansa 44 892 -

Luxair 0 - Luxair 37 503 22,4%

Norwegian 0 - Norwegian 17 903 -49%

Ryanair 0 - Ryanair 77 483 306,9%

Autres Compagnies 903 -39,4% Autres Compagnies 77 256 -
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 69 644 69 236 -0,6% 1 353 507 1 372 664 1,4%

International 4 023 2 109 -47,6% 172 653 144 361 -16,4%

TOTAL 73 667 71 345 -3,2% 1 526 160 1 517 025 -0,6%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 27 863 -5,7% Paris Orly 444 907 -2,5%

Marseille 21 617 -5,8% Marseille 265 659 -4%

Nice 8 908 -7,5% Nice 117 224 -2,4%

Bordeaux 1 938 100,6% Bordeaux 80 245 26%

Brest 208 -18,8% Brest 10 595 -40,8%

Caen 358 -3,5% Caen 29 179 7,9%

Lille 478 -0,2% Lille 46 994 30,9%

Lyon St Exupery 1 720 -6,7% Lyon St Exupery 83 846 -5,8%

Montpellier 241 6,2% Montpellier 13 797 -1,9%

Nantes 2 863 162,7% Nantes 115 677 27,8%

Paris Cdg 240 6,7% Paris Cdg 59 280 -5,6%

Strasbourg 1 421 194,8% Strasbourg 40 188 22,8%

Toulouse 1 046 -25,1% Toulouse 50 073 -10,8%

Autres Nat. 335 99,4% Autres Nat. 14 631 40,1%

Charleroi 820 236,1% Charleroi 33 213 0,03%

Genève 0 -100% Genève 42 266 -15,5%

Bâle - Mulhouse 192 -73,1% Bâle - Mulhouse 42 110 -33,1%

Luxembourg 0 - Luxembourg 12 058 12,3%

Autres Inter. 1 097 -56,2% Autres Inter. 14 714 -5,4%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 58 123 -7,9% Air Corsica 835 554 -2,2%

Air France 4 709 26,1% Air France 119 989 -11%

Easyjet Europe 240 6,7% Easyjet Europe 97 280 5,5%

Volotea 8 081 73,7% Volotea 338 882 11,8%

Transavia 0 - Transavia 19 819 149,1%

EasyJet Suisse 192 -84,9% EasyJet Suisse 84 256 -25,4%

Luxair 0 - Luxair 12 058 -58,8%

Norwegian 0 - Norwegian 4 427 -94,1%

Ryanair 0 - Ryanair 276 -

Autres Compagnies 0 -100% Autres Compagnies 4 484 -20,1%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 71 022 75 582 6,4% 1 200 686 1 217 896 1,4%

International 3 121 2 241 -28,2% 208 064 229 520 10,3%

TOTAL 74 143 77 823 5% 1 408 750 1 447 416 2,7%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 28 046 -2,8% Paris Orly 436 635 -0,3%

Marseille 23 609 -2,6% Marseille 281 419 -1,6%

Nice 11 302 2,1% Nice 130 223 1%

Beauvais 236 - Beauvais 10 337 5369,3%

Bordeaux 2 053 268,6% Bordeaux 42 929 32%

Brest 183 -18,3% Brest 8 557 -1,3%

Caen 164 -44,2% Caen 14 219 -11,9%

Lille 512 -12,9% Lille 33 533 -0,6%

Lyon St Exupery 3 430 76,3% Lyon St Exupery 96 589 11,1%

Montpellier 0 - Montpellier 2 553 -56,5%

Nantes 2 063 118,8% Nantes 75 474 1,9%

Paris Cdg 0 - Paris Cdg 3 000 -84,3%

Rennes 89 - Rennes 168 115,4%

Strasbourg 1 905 258,8% Strasbourg 35 476 -10,8%

Toulouse 1 488 -0,2% Toulouse 33 030 54,8%

Autres Nat. 502 65,1% Autres Nat. 13 754 44%

Charleroi 906 266,8% Charleroi 30 002 -4,1%

Genève 208 -69,9% Genève 20 538 -10,2%

Bâle - Mulhouse 357 -36,8% Bâle - Mulhouse 21 653 -3,1%

Londres Gatwick 128 -60,6% Londres Gatwick 15 775 -5,1%

Luxembourg 0 - Luxembourg 11 113 10,7%

Autres Inter. 642 -50,3% Autres Inter. 130 432 24,6%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 60 920 -3,2% Air Corsica 801 433 -0,1%

Air France 5 355 8% Air France 137 408 -1,3%

Easyjet Europe 2 238 - Easyjet Europe 53 632 -13,6%

Volotea 7 535 101,2% Volotea 233 502 3,8%

Transavia 0 - Transavia 28 192 99,1%

EasyJet UK 128 -60,6% EasyJet UK 15 775 -4,9%

EasyJet Suisse 563 -55,2% EasyJet Suisse 39 238 -12,9%

Eurowings 268 22,9% Eurowings 44 453 70,4%

Lufthansa 0 - Lufthansa 44 892 46,5%

Luxair 0 - Luxair 11 108 10,7%

Norwegian 0 - Norwegian 13 476 -6,2%

Autres Compagnies 816 15,9% Autres Compagnies 24 307 7,4%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 12 121 12 324 1,7% 315 003 322 242 2,3%

International 10 18 80% 72 362 64 687 -10,6%

TOTAL 12 131 12 342 1,7% 387 365 386 929 -0,1%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 5 943 5,1% Paris Orly 149 348 -1,8%

Marseille 3 292 -13,6% Marseille 61 605 -2,7%

Nice 2 453 7,3% Nice 36 204 4,2%

Bordeaux 166 - Bordeaux 9 275 57%

Lille 167 - Lille 9 401 77,6%

Lyon St Exupery 0 - Lyon St Exupery 13 008 -24,5%

Nantes 296 -14,7% Nantes 21 835 29,1%

Paris Cdg 0 - Paris Cdg 8 233 -2,9%

Strasbourg 0 - Strasbourg 8 309 56,3%

Toulouse 0 - Toulouse 2 354 -5,2%

Autres Nat. 7 -70,8% Autres Nat. 2 657 40,3%

Charleroi 0 - Charleroi 7 244 -0,3%

Genève 0 - Genève 3 700 -36,9%

Bâle - Mulhouse 0 - Bâle - Mulhouse 10 565 38,9%

Londres Stansted 0 - Londres Stansted 3 393 4,5%

Luxembourg 0 - Luxembourg 6 025 3%

Autres Inter. 18 80% Autres Inter. 33 754 -10,4%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 7 319 -9,5% Air Corsica 128 907 -11,2%

Air France 4 369 19,4% Air France 135 252 -0,2%

Easyjet Europe 0 - Easyjet Europe 14 981 -22,1%

Volotea 629 81,3% Volotea 47 650 42,6%

British Airways 0 - British Airways 3 391 4,5%

EasyJet Suisse 0 - EasyJet Suisse 14 191 5,9%

Eurowings 0 - Eurowings 6 052 -3,9%

Luxair 0 - Luxair 6 025 3,1%

Autres Compagnies 25 -26,5% Autres Compagnies 30 480 48,6%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 22 862 22 003 -3,8% 725 073 744 217 2,6%

International 598 345 -42,3% 131 201 148 521 13,2%

TOTAL 23 460 22 348 -4,7% 856 274 892 738 4,3%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 9 186 -5,6% Paris Orly 187 959 -2,8%

Marseille 6 513 -4,4% Marseille 99 415 -1,4%

Nice 3 330 5,3% Nice 55 377 1,1%

Beauvais 0 - Beauvais 27 482 11,5%

Bordeaux 379 -12,7% Bordeaux 37 860 -14,6%

Brest 175 -17,1% Brest 7 533 -18,9%

Caen 344 -8,8% Caen 19 132 8,9%

Lille 364 -8,5% Lille 39 524 23,7%

Lyon St Exupery 367 69,9% Lyon St Exupery 59 859 18,8%

Nantes 658 -22,6% Nantes 91 279 12,4%

Paris Cdg 0 - Paris Cdg 65 320 2,9%

Rennes 0 - Rennes 51 -95,5%

Strasbourg 376 -8,5% Strasbourg 18 634 -16,6%

Toulouse 169 -29,9% Toulouse 25 900 -4,3%

Autres Nat. 142 517,4% Autres Nat. 8 872 229%

Charleroi 0 - Charleroi 56 372 0,8%

Genève 312 -43,8% Genève 26 107 7,2%

Bâle - Mulhouse 0 - Bâle - Mulhouse 10 048 27,6%

Londres Gatwick 0 - Londres Gatwick 8 662 23,3%

Luxembourg 0 - Luxembourg 8 350 -2,3%

- 0 - - 38 904 42%

Autres Inter. 29 -23,7% Autres Inter. 0 -

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 16 201 -6,0% Air Corsica 319 869 -0,8%

Air France 2 827 14,6% Air France 82 093 -0,3%

Easyjet Europe 0 - Easyjet Europe 77 901 11,1%

Volotea 2 950 -6,0% Volotea 231 515 19,2%

Transavia 0 - Transavia 17 566 2,4%

British Airways 0 - British Airways 15 857 9,6%

EasyJet UK 0 - EasyJet UK 8 662 23,3%

EasyJet Suisse 308 -43,0% EasyJet Suisse 35 771 12,9%

Eurowings 0 - Eurowings 0 -

Lufthansa 0 - Lufthansa 0 -

Luxair 0 - Luxair 8 312 -2,2%

Norwegian 0 - Norwegian 0 -

Ryanair 0 - Ryanair 77 207 -17,7%

SWISS 0 - SWISS 0 -

TUI fly 0 - TUI fly 0 -

Autres Compagnies 62 -28,7% Autres Compagnies 17 985 24,0%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 27 863 28 046 5 943 9 186 71 038 -2 746 -3,7%

Marseille 21 617 23 609 3 292 6 513 55 031 -2 772 -4,8%

Nice 8 908 11 302 2 453 3 330 25 993 -156 -0,6%

Beauvais 0 236 0 0 236 236 -

Bordeaux 1 938 2 053 166 379 4 536 2 579 131,8%

Brest 208 183 0 175 566 -125 -18,1%

Caen 358 164 0 344 866 -176 -16,9%

Lille 478 512 167 364 1 521 56 3,8%

Lyon St Exupery 1 720 3 430 0 367 5 517 1 513 37,8%

Montpellier 241 0 0 0 241

Nantes 2 863 2 063 296 658 5 880

Paris Cdg 240 0 0 0 240

Rennes 0 89 0 0 89

Strasbourg 1 421 1 905 0 376 3 702

Toulouse 1 046 1 488 0 169 2 703

Autres Nat. 335 502 7 142 986 467 90,0%

Total 69 236 75 582 12 324 22 003 179 145 3 496 2,0%

Variation Volume /(n-1) -408 4 560 203 -859 3 496

Variation % / (n-1) -0,6% 6,4% 1,7% -3,8% 2,0%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 820 906 0 0 1 726 1 235 251,5%

Genève 0 208 0 312 520 -1 287 -71,2%

Bâle - Mulhouse 192 357 0 0 549 -731 -57,1%

Londres Stansted 0 0 0 0 0 0 -

Bruxelles 0 0 0 4 4 -1 -20,0%

Londres Gatwick 0 128 0 0 128 -197 -60,6%

Luxembourg 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

Autres Inter. 1 097 642 18 29 1 786 -2 058 -53,5%

Total 2 109 2 241 18 345 4 713 -3 039 -39,2%

Variation Volume /(n-1) -1 914 -880 8 -253 -3 039

Variation % / (n-1) -47,6% -28,2% 80,0% -42,3% -39,2%

Total 71 345 77 823 12 342 22 348 183 858 457 0,2%

Variation Volume /(n-1) -2 322 3 680 211 -1 112 457

Variation % / (n-1) -3,2% 5,0% 1,7% -4,7% 0,2%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 444 907 436 635 149 348 187 959 1 218 849 -20 719 -1,7%

Marseille 265 659 281 419 61 605 99 415 708 098 -18 841 -2,6%

Nice 117 224 130 223 36 204 55 377 339 028 476 0,1%

Beauvais 369 10 337 0 27 482 38 188 13 345 53,7%

Bordeaux 80 245 42 929 9 275 37 860

Brest 10 595 8 557 6 7 533

Caen 29 179 14 219 0 19 132

Lille 46 994 33 533 9 401 39 524

Lyon St Exupery 83 846 96 589 13 008 59 859

Montpellier 13 797 2 553 2 20 16 372 -3 594 -18,0%

Nantes 115 677 75 474 21 835 91 279 304 265 41 602 15,8%

Paris Cdg 59 280 3 000 8 233 65 320 135 833 -18 070 -11,7%

Rennes 0 168 5 51 224 -989 -81,5%

Strasbourg 40 188 35 476 8 309 18 634

Toulouse 50 073 33 030 2 354 25 900 111 357 4 341 4,1%

Autres Nat. 14 631 13 754 2 657 8 872 39 914 15 326 62,3%

Total 1 372 664 1 217 896 322 242 744 217 2 912 128 12 877 0,4%

Variation Volume /(n-1) 19 157 17 210 7 239 19 144 12 877

Variation % / (n-1) 1,4% 1,4% 2,3% 2,6% 0,4%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 33 213 30 002 7 244 56 372 126 831 -829 -0,6%

Genève 42 266 20 538 3 700 26 107 92 611 -10530 -10,2%

Bâle - Mulhouse 42 110 21 653 10 565 10 048 84 376 -16369 -16,2%

Londres Stansted 0 0 3 393 8 3 401 -39 -1,1%

Bruxelles 0 7 2 70 79 -358 -81,9%

Londres Gatwick 0 15 775 4 8 662 24 441 -3896 -13,7%

Luxembourg 12 058 11 113 6 025 8 350 37 546 2374 6,7%

- 0 0 0 38 904 38 904 11503 42,0%

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

Autres Inter. 14 714 130 432 33 754 0 178 900 20953 13,3%

Total 144 361 229 520 64 687 148 521 587 089 2 809 0,5%

Variation Volume /(n-1) -28 292 21 456 -7 675 17 320 2 809

Variation % / (n-1) -16,4% 10,3% -10,6% 13,2% 0,5%

Total 1 517 025 1 447 416 386 929 892 738 3 499 217 15 686 0,5%

Variation Volume /(n-1) -9 135 38 666 -436 36 464 15 686

Variation % / (n-1) -0,6% 2,7% -0,1% 4,3% 0,5%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 56 564 60 014 7 319 16 201 140 098 -8 484 -5,7%

Air France 4 709 5 355 4 369 2 827 17 260 2 441 16,5%

Easyjet Europe 240 2 238 0 0 2 478 2 253 1001,3%

Volotea 7 723 7 535 629 2 950 18 837 7 295 63,2%

Transavia 0 0 0 0 0 0 -

British Airways 0 0 0 0 0 0 -

EasyJet UK 0 0 0 0 0 0 -

EasyJet Suisse 0 0 0 0 0 0 -

Eurowings 0 0 0 0 0 0 -

Lufthansa 0 0 0 0 0 0 -

Luxair 0 0 0 0 0 0 -

Norwegian 0 0 0 0 0 0 -

Ryanair 0 0 0 0 0 0 -

SWISS 0 0 0 0 0 0 -

TUI fly 0 0 0 0 0 0 -

Autres Compagnies 0 440 7 25 472 -9 -1,9%

Total 69 236 75 582 12 324 22 003 179 145 3 496 2,0%

Variation Volume /(n-1) -408 4 560 203 -859 3 496

Variation % / (n-1) -0,6% 6,4% 1,7% -3,8% 2,0%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 1 559 906 0 0 2 465 -321 -11,5%

Air France 0 0 0 0 0 0 -

Easyjet Europe 0 0 0 0 0 0 -

Volotea 358 0 0 0 358 17 5,0%

Transavia 0 0 0 0 0 0 -

British Airways 0 0 0 0 0 0 -

EasyJet UK 0 128 0 0 128 -197 -60,6%

EasyJet Suisse 192 563 0 308 1 063 -2 009 -65,4%

Eurowings 0 268 0 0 268 50 22,9%

Lufthansa 0 0 0 0 0 0 -

Luxair 0 0 0 0 0 0 -

Norwegian 0 0 0 0 0 0 -

Ryanair 0 0 0 0 0 0 -

SWISS 0 0 0 0 0 0 -

TUI fly 0 0 0 0 0 0 -

Autres Compagnies 0 376 18 37 431 -579 -57,3%

Total 2 109 2 241 18 345 4 713 -3 039 -39,2%

Variation Volume /(n-1) -1 914 -880 8 -253 -3 039

Variation % / (n-1) -47,6% -28,2% 80,0% -42,3% -39,2%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 58 123 60 920 7 319 16 201 142 563 -8 805 -5,8%

Air France 4 709 5 355 4 369 2 827 17 260 2 441 16,5%

Easyjet Europe 240 2 238 0 0 2 478 2 253 1001,3%

Volotea 8 081 7 535 629 2 950 19 195 7 312 61,5%

Transavia 0 0 0 0 0 0 -

British Airways 0 0 0 0 0 0 -

EasyJet UK 0 128 0 0 128 -197 -60,6%

EasyJet Suisse 192 563 0 308 1 063 -2 009 -65,4%

Eurowings 0 268 0 0 268 50 22,9%

Lufthansa 0 0 0 0 0 0 -

Luxair 0 0 0 0 0 0 -

Norwegian 0 0 0 0 0 0 -

Ryanair 0 0 0 0 0 0 -

SWISS 0 0 0 0 0 0 -

TUI fly 0 0 0 0 0 0 -

Autres Compagnies 0 816 25 62 903 -588 -39,4%

Total 71 345 77 823 12 342 22 348 183 858 457 0,2%

Variation Volume /(n-1) -2 322 3 680 211 -1 112 457

Variation % / (n-1) -3,2% 5,0% 1,7% -4,7% 0,2%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 793 118 768 561 121 671 298 127 1 981 477 -22 674 -1,1%

Air France 119 989 137 408 135 252 82 093 474 742 -17 176 -3,5%

Easyjet Europe 97 280 50 708 14 981 72 857 235 826 -872 -0,4%

Volotea 338 524 233 502 47 650 231 515 851 191 96 064 12,7%

Transavia 19 819 25 001 0 17 566 62 386 25 347 68,4%

British Airways 0 0 0 0 0 0 -

EasyJet UK 0 0 0 0 0 0 -

EasyJet Suisse 0 0 0 0 0 0 -

Eurowings 0 0 0 0 0 0 -

Lufthansa 0 0 0 0 0 0 -

Luxair 0 0 0 0 0 0 -

Norwegian 0 0 0 0 0 0 -

Ryanair 276 0 0 38 936 39 212 -17 105 -30,4%

SWISS 0 0 0 0 0 0 -

TUI fly 0 0 0 0 0 0 -

Autres Compagnies 3 658 2 716 2 688 3 123 12 185 -834 -6,4%

Total 1 372 664 1 217 896 322 242 744 217 3 657 019 62 750 1,7%

Variation Volume /(n-1) 19 157 17 210 7 239 19 144 62 750

Variation % / (n-1) 1,4% 1,4% 2,3% 2,6% 1,7%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 42 436 32 872 7 236 21 742 104 286 -15 402 -12,9%

Air France 0 0 0 0 0 0 -

Easyjet Europe 0 2 924 0 5 044 7 968 1 035 14,9%

Volotea 358 0 0 0 358 -125 -25,9%

Transavia 0 3 191 0 0 3 191 962 43,2%

British Airways 0 0 3 391 15 857 19 248 1 346 7,5%

EasyJet UK 0 15 775 0 8 662 24 437 -3 859 -13,6%

EasyJet Suisse 84 256 39 238 14 191 35 771 173 456 -29 665 -14,6%

Eurowings 0 44 453 6 052 0 50 505 18 125 56,0%

Lufthansa 0 44 892 0 0 44 892 14 241 46,5%

Luxair 12 058 11 108 6 025 8 312 37 503 2 387 6,8%

Norwegian 4 427 13 476 0 0 17 903 -1 138 -6,0%

Ryanair 0 0 0 38 271 38 271 62 0,2%

SWISS 0 0 0 0 0 0 -

TUI fly 0 0 0 0 0 0 -

Autres Compagnies 826 21 591 27 792 14 862 65 071 14 840 29,5%

Total 144 361 229 520 64 687 148 521 587 089 2 809 0,5%

Variation Volume /(n-1) -28 292 21 456 -7 675 17 320 2 809

Variation % / (n-1) -16,4% 10,3% -10,6% 13,2% 0,5%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 835 554 801 433 128 907 319 869 2 085 763 -38 076 -1,8%

Air France 119 989 137 408 135 252 82 093 474 742 -17 176 -3,5%

Easyjet Europe 97 280 53 632 14 981 77 901 243 794 163 0,1%

Volotea 338 882 233 502 47 650 231 515 851 549 95 939 12,7%

Transavia 19 819 28 192 0 17 566 65 577 26 309 67,0%

British Airways 0 0 3 391 15 857 19 248 1 346 7,5%

EasyJet UK 0 15 775 0 8 662 24 437 -3 859 -13,6%

EasyJet Suisse 84 256 39 238 14 191 35 771 173 456 -29 665 -14,6%

Eurowings 0 44 453 6 052 0 50 505 18 125 56,0%

Lufthansa 0 44 892 0 0 44 892 14 241 46,5%

Luxair 12 058 11 108 6 025 8 312 37 503 2 387 6,8%

Norwegian 4 427 13 476 0 0 17 903 -1 138 -6,0%

Ryanair 276 0 0 77 207 77 483 -17 043 -18,0%

SWISS 0 0 0 0 0 0 -

TUI fly 0 0 0 0 0 0 -

Autres Compagnies 4 484 24 307 30 480 17 985 77 256 14 006 22,1%

Total 1 517 025 1 447 416 386 929 892 738 4 244 108 65 559 1,6%

Variation Volume /(n-1) -9 135 38 666 -436 36 464 65 559

Variation % / (n-1) -0,6% 2,7% -0,1% 4,3% 1,6%
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